nhà chính diện tích 106,7 m2, nhà vệ sinh + nhà tắm trong nhà diện tích 5,7 m2 

mái che phía trước diện tích 48,5 m2 , mái che phụ diện tích 23,28 m2 , hàng ba 

nhà diện tích 19,4 m2 ; cây trồng trên đất. tài sản toạ lạc tại ấp Thạnh Đông, xã 

Thạnh Phước, huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang.  

Giá khởi điểm là: 963.631.800 VNĐ (Chín trăm sáu mươi ba triệu, sáu 

trăm ba mươi mốt nghìn, tám trăm đồng). 

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành 

chính, trong 03 ngày kể từ ngày 14/5/2025 đến hết ngày 16/5/2025. Tại công ty, 

Cơ quan Thi hành án dân sự có tài sản đấu giá hoặc tại nơi có tài sản đấu giá. 

4. Thời gian, địa điểm bán và nhận hồ sơ tham gia đấu giá: